saldo remanescente e saldo de aplicações, no valor de R$ 56.231,44 
(Cinquenta e seis mil duzentos e trinta e um reais e quarenta e quatro 
centavos).

Art.2°- Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

LUANA PRISCILA CHAVES DA SILVEIRA VITAL
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 
Monte Negro -  RO.
Triénio 2020/2022

EDIMARA DA SILVA
Secretária Municipal de Saúde